
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

30 

6 

27 

14 

54 

7 

63 

215 

96 

48 

9 

10 

18 

73 

22 

Conduttore 

QUADRINI STEFANO 

VALENTINI CLAUDIO 

CARINGI CARLO 

VILLANI EMANUELE 

FERRARO ANGELO 

PERFILI ANTONIO 

DISPERATI RICRDOC 

MADONNA VINCENZO 

BALDASSARRA MATTEO 

CIFOLA FRANCESCA 

DI GREGORIO EMANUELE 

INFANTINI MARCO 

DI LUOFFO EMANUELE 

ATZORI FRANCESCO 

ALDRIGHETTI TIZIANO 

Classe 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

11 

Tempo Totale 

12:17.814 

12:19.833 

12:20.230 

12:21.873 

12:22.721 

12:22.967 

12:24.159 

12:25.445 

12:27.086 

12:27.359 

12:27.734 

9:18.781 

13.045 

Diff 

2.019 

2.416 

4.059 

4.907 

5.153 

6.345 

7.631 

9.272 

9.545 

9.920 

4 Giri 

15 Giri 

DNS 

T. Migliore 

48.089 

48.225 

48.030 

48.087 

47.985 

48.073 

48.010 

48.281 

48.463 

48.257 

48.126 

48.842 

Media 

86,839 

86,594 

86,946 

86,843 

87,027 

86,868 

86,982 

86,494 

86,169 

86,537 

86,772 

85,500 

- 

- 

- 

Nel Giro 

13 

11 

13 

15 

9 

15 

9 

13 

6 

5 

5 

7 

0 

0 

0 

Telaio / Motore 

CRG / TM 

MARANELLO/TM 

EKS / TM 

TK / TM 

BIREL / TM 

EKS/TM 

ENERGY/TM 

KGM / TM 

FIRST / TM 

FORMULA K / TM 

PAROLIN / TM 

MARANELLO / TM 

EKS/TM 

JESOLO / TM 

DR / TM 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.019 

Velocità  Media 

84,899 

Miglior tempo sul giro 

47.985 

Velocità Migliore 

87,027 

Giro Migliore di 

54 - FERRARO ANGELO 

Stampato: 25/10/2015 13.06.04 

Capo del Servizio Cronometraggio: Marco Scoglio 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

G.P. GILLES VILLENEUVE 2015 

125 CLUB 

Prefinale 

Gara (15 Giri) Iniziato a 12:52:04 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

25/10/2015 13:00 

RISULTATI

Ora inizio: 12.52

Ora fine:   13.04


